
poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt. r.

1 47314 PAKUŁA Aleks 764 2009 Bogoria Grodzisk Maz. MAZ 340

2 42168 MICHNA Samuel 832 2009 ZKS Zielona Góra LBU 314

3 44388 WNĘK Krzysztof 1188 2009 KS AZS Wrocław DŚL 253

4 45186 GAWLAS Mateusz 1911 2009 MKS Czechowice-Dziedzice ŚLS 253

5 43269 SZYMCZAK Wojciech 774 2009 Bogoria Grodzisk Maz. MAZ 237

6 47455 MRUGAŁA Jan 6708 2010 KS Gorce Nowy Targ MŁP 237

7 52109 WIŚNIEWSKI Mateusz 1937 2010 MKS Czechowice-Dziedzice ŚLS 234

8 46363 PERKOWSKI Kacper 5664 2009 UKS TS Ósemka Białystok PDL 218

9 46333 KAŁUŻA Tomasz 1917 2009 MKS Czechowice-Dziedzice ŚLS 218

10 49820 ŁĄCKI Piotr 2631 2010 Bogoria Grodzisk Maz. MAZ 212

11 48346 FLAUMENHAFT Szymon 1065 2009 Politechnika Rzeszów PKR 202

12 45760 FABISIAK Tomasz 754 2009 Bogoria Grodzisk Maz. MAZ 199

13 45591 SZYMIK Jakub 1932 2009 MKS Czechowice-Dziedzice ŚLS 187

14 46674 SZARY Piotr 1931 2009 MKS Czechowice-Dziedzice ŚLS 187

15 49203 STANIOWSKI Dawid 834 2010 ZKS Zielona Góra LBU 181

16 47057 TUREK Oliwier 2881 2009 JKTS Jastrzębie-Zdrój ŚLS 181

17 53927 GULAN Feliks 1669 2009 UKS Return Piaseczno MAZ 177

18 53935 BRYK Alan 280 2010 ZKS Zielona Góra LBU 177

19 51258 GACEK Maksymilian 1909 2010 MKS Czechowice-Dziedzice ŚLS 177

20 45795 MARCZAK Cyprian 7406 2009 Koszalinianin Koszalin ZPM 172

21 46989 KWAPIŚ Adam 3941 2009 MLUKS Dwójka Rawa Maz. ŁDZ 172

22 49233 KWIECIŃSKI Hubert 4558 2011 Wicher Lisiec Wielki WLP 168

23 46010 TURECKI Jakub 5459 2011 UKS Gryf Gdów MŁP 164

24 52917 GBIORCZYK Adam 5948 2009 UKS Orlęta Bilcza ŚWI 163

25 51734 KRAWCZYK Leon 1921 2011 MKS Czechowice-Dziedzice ŚLS 163

26 46823 ORSZULAK Kamil 1925 2009 MKS Czechowice-Dziedzice ŚLS 163

27 49071 PAJORSKI Mateusz 7500 2009 AZS Kraków MŁP 163

28 48883 STACHOWIAK Adam 362 2011 KS AZS UWM Olsztyn WMZ 163

29 48016 KRZYŻANOWSKI Jakub 90 2010 Energa KTS Toruń KPM 159

30 45726 KORZUS Julian 2769 2010 KS Nowa Era Toruń KPM 159

31 57265 PIOCH Filip 4904 2010 Tajfun Ostrów Wlkp. WLP 159

32 44992 GŁUSZKIEWICZ Jan 4657 2010 MTS Kwidzyn POM 159

33 49831 STEFANOWICZ Oleg 8427 2009 Warmia Lidzbark Warm. WMZ 155

34 49064 MUSIAŁ Sebastian 7587 2010 Politechnika Rzeszów PKR 155

35 50361 GRYCUK Szymon 5654 2009 UKS TS Ósemka Białystok PDL 155

36 46630 BURAKOWSKI Konrad 1664 2009 UKS Return Piaseczno MAZ 155

37 51525 BŁASZCZYK Maciej 279 2010 ZKS Zielona Góra LBU 150

38 49492 PILCH Mikołaj 5315 2011 KS Bronowianka Kraków MŁP 148

39 47029 KALINOWSKI Przemysław 4401 2009 KS Ogniwo Chełm LLS 143

40 48424 ZAJĄC Mikołaj 1938 2009 MKS Czechowice-Dziedzice ŚLS 139

41 45595 TOMASZEWSKI Kacper 8077 2009 UKTS Sokół Orzesze ŚLS 137

42 53823 GROCHOLSKI Miłosz 5691 2013 LKS Odra Głoska DŚL 137

43 49721 JAROS Ksawier 2228 2009 TTS Trzemeszno WLP 134

44 47310 RUDOLF Wiktor 185 2009 LUKS Chełmno KPM 134

45 50662 SUKURENKO Karol 130 2010 KTS Kołobrzeg ZPM 131

46 54082 PYTKO Krystian 5432 2011 ATS Bingo Ropczyce PKR 130

47 55406 SŁAWIŃSKI Ignacy 769 2012 Bogoria Grodzisk Maz. MAZ 129

3. Grand Prix Polski Kadetów - Nadarzyn, 15-17.03.2024

kadeci
lista startowa



poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt. r.

3. Grand Prix Polski Kadetów - Nadarzyn, 15-17.03.2024

kadeci
lista startowa

48 52137 DĘBSKI Gracjan 4056 2010 MLKS Nurt Przemyśl PKR 128

49 54143 CIECIURA Kacper 6195 2009 ULKS Moszczenica ŁDZ 124

50 49490 HUBKA Jakub 1071 2011 Politechnika Rzeszów PKR 120

51 51139 SIEKIERA Dawid 485 2009 LZS Żywocice OPO 120

52 55060 GLANERT Olaf 3297 2012 Olimpia-Unia Grudziądz KPM 118

53 49311 ORSZULAK Mateusz 1926 2011 MKS Czechowice-Dziedzice ŚLS 116

54 50966 CIOSMAK Maciej 4144 2009 UKS Huragan Sosnowiec ŚLS 115

55 59995 KUROWSKI Bartosz 2360 2011 KS Campeones Wąchock ŚWI 114

56 50855 KACZMARCZYK Karol 9188 2011 KS Podwawelski Kraków MŁP 109

57 50832 LUNKOWSKI Adrian 4924 2010 UKS Orlik Gdynia POM 109

58 52091 JĘDRZEJEWSKI Szymon 6045 2010 UKS Alfa Gostynin MAZ 104

59 52183 IWANIUCH Wiktor 4057 2010 MLKS Nurt Przemyśl PKR 102

60 47033 KORZENIEWSKI Andrzej 350 2009 KS AZS UWM Olsztyn WMZ 98

61 46816 PARUCH Wiktor 1168 2010 KTS Gliwice ŚLS 97

62 47489 DUBINIAK Patryk 1667 2009 UKS Return Piaseczno MAZ 97

63 52583 KUSEK Bartłomiej 1360 2011 TTS Polonia Bytom ŚLS 73

64 45752 DOBOSZ Jakub 752 2010 Bogoria Grodzisk Maz. MAZ 54



data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

1 1-3 1 PAKUŁA Aleks 3:0 3:0 3:0 6
2 2-4 1 3,7,6 3,5,6 5,6,6 9:0
5 1-2 2 TUREK Oliwier 0:3 0:3 3:0 4
6 3-4 16 -3,-7,-6 -7,-6,-7 6,10,9 3:6
1 1-4 3 GACEK Maksymilian 0:3 3:0 3:1 5
2 2-3 17 -3,-5,-6 7,6,7 -11,8,9,4 6:4

4 GŁUSZKIEWICZ Jan 0:3 0:3 1:3 3
32 -5,-6,-6 -6,-10,-9 11,-8,-9,-4 1:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

3 1-3 1 MICHNA Samuel 3:0 3:0 3:0 6
4 2-4 2 4,5,7 5,7,3 2,1,5 9:0
7 1-2 2 SZARY Piotr 0:3 2:3 3:0 4
8 3-4 15 -4,-5,-7 -9,9,-9,7,-9 5,4,9 5:6
3 1-4 3 GULAN Feliks 0:3 3:2 3:0 5
4 2-3 18 -5,-7,-3 9,-9,9,-7,9 9,2,7 6:5

4 PIOCH Filip 0:3 0:3 0:3 3
31 -2,-1,-5 -5,-4,-9 -9,-2,-7 0:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

5 1-3 1 WNĘK Krzysztof 1:3 3:2 3:2 5
6 2-4 3 8,-8,-8,-9 8,9,-10,-7,7 -9,9,-10,10,6 7:7
9 1-2 2 SZYMIK Jakub 3:1 3:1 3:0 6

10 3-4 14 -8,8,8,9 3,-8,8,4 8,7,12 9:2
5 1-4 3 BRYK Alan 2:3 1:3 3:2 4
6 2-3 19 -8,-9,10,7,-7 -3,8,-8,-4 9,-6,5,-4,8 6:8

4 KORZUS Julian 2:3 0:3 2:3 3
30 9,-9,10,-10,-6 -8,-7,-12 -9,6,-5,4,-8 4:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

7 1-3 1 GAWLAS Mateusz 3:0 3:2 3:0 6
8 2-4 4 7,8,7 -9,8,-7,5,11 3,4,4 9:2

11 1-2 2 STANIOWSKI Dawid 0:3 0:3 1:3 3
12 3-4 13 -7,-8,-7 -10,-10,-7 -12,5,-11,-9 1:9
7 1-4 3 MARCZAK Cyprian 2:3 3:0 0:3 4
8 2-3 20 9,-8,7,-5,-11 10,10,7 -6,-9,-7 5:6

4 KRZYŻANOWSKI Jakub 0:3 3:1 3:0 5
29 -3,-4,-4 12,-5,11,9 6,9,7 6:4

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

9 1-3 1 SZYMCZAK Wojciech 3:1 3:0 3:1 6
10 2-4 5 -6,7,9,6 4,11,4 7,-9,5,5 9:2
1 1-2 2 FLAUMENHAFT Szymon 1:3 3:1 3:0 5
2 3-4 12 6,-7,-9,-6 9,-8,6,5 9,3,9 7:4
9 1-4 3 KWAPIŚ Adam 0:3 1:3 0:3 3

10 2-3 21 -4,-11,-4 -9,8,-6,-5 -8,-3,-8 1:9
4 ORSZULAK Kamil 1:3 0:3 3:0 4

28 -7,9,-5,-5 -9,-3,-9 8,3,8 4:6

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

11 1-3 1 MRUGAŁA Jan 3:0 3:1 3:0 6
12 2-4 6 10,6,8 9,11,-9,9 6,9,3 9:1
3 1-2 2 FABISIAK Tomasz 0:3 3:1 3:0 5
4 3-4 11 -10,-6,-8 4,8,-8,9 6,6,5 6:4

11 1-4 3 KWIECIŃSKI Hubert 1:3 1:3 3:0 4
12 2-3 22 -9,-11,9,-9 -4,-8,8,-9 7,9,3 5:6

4 KRAWCZYK Leon 0:3 0:3 0:3 3
27 -6,-9,-3 -6,-6,-5 -7,-9,-3 0:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

1 1-3 1 WIŚNIEWSKI Mateusz 0:3 3:0 3:0 5
2 2-4 7 -8,-9,-7 11,8,6 7,3,5 6:3
5 1-2 2 ŁĄCKI Piotr 3:0 3:0 3:1 6
6 3-4 10 8,9,7 5,8,7 -11,6,9,8 9:1
1 1-4 3 TURECKI Jakub 0:3 0:3 3:2 4
2 2-3 23 -11,-8,-6 -5,-8,-7 7,-6,6,-4,5 3:8

4 STACHOWIAK Adam 0:3 1:3 2:3 3
26 -7,-3,-5 11,-6,-9,-8 -7,6,-6,4,-5 3:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

3 1-3 1 PERKOWSKI Kacper 3:2 3:0 3:0 6
4 2-4 8 10,-10,2,-8,4 1,9,6 6,9,8 9:2
7 1-2 2 KAŁUŻA Tomasz 2:3 3:0 3:1 5
8 3-4 9 -10,10,-2,8,-4 12,7,10 -8,8,5,6 8:4
3 1-4 3 GBIORCZYK Adam 0:3 0:3 0:3 3
4 2-3 24 -1,-9,-6 -12,-7,-10 -8,-3,-7 0:9

4 PAJORSKI Mateusz 0:3 1:3 3:0 4
25 -6,-9,-8 8,-8,-5,-6 8,3,7 4:6

16 mar 14:15 3JKTS Jastrzębie-Zdrój

16 mar 15:30 2MKS Czechowice-Dziedzice

3. Grand Prix Polski Kadetów - Nadarzyn, 15-17.03.2024

kadeci - etap grupowy
zawod. z miejsc 1-4 z gr. 1-8 oraz z miejsc 1-2 z gr. 9-16 uzyskują awans do TG, zawod. z miejsc 3-4 z gr. 9-16 grają w turnieju pocieszenia

grupa 1

16 mar 13:00 1Bogoria Grodzisk Maz.

16 mar 14:15 3MKS Czechowice-Dziedzice

16 mar 15:30 2UKS Return Piaseczno

4MTS Kwidzyn

grupa 2

16 mar 13:00 1ZKS Zielona Góra

16 mar 14:15 1MKS Czechowice-Dziedzice

16 mar 15:30 3ZKS Zielona Góra

4Tajfun Ostrów Wlkp.

grupa 3

16 mar 13:00 2KS AZS Wrocław

16 mar 14:15 4ZKS Zielona Góra

16 mar 15:30 3Koszalinianin Koszalin

4KS Nowa Era Toruń

grupa 4

16 mar 13:00 1MKS Czechowice-Dziedzice

16 mar 14:40 2Politechnika Rzeszów

16 mar 15:30 4MLUKS Dwójka Rawa Maz.

2Energa KTS Toruń

grupa 5

16 mar 13:00 1Bogoria Grodzisk Maz.

16 mar 14:40 2Bogoria Grodzisk Maz.

16 mar 15:30 3Wicher Lisiec Wielki

3MKS Czechowice-Dziedzice

grupa 6

16 mar 13:00 1KS Gorce Nowy Targ

16 mar 14:40 1Bogoria Grodzisk Maz.

16 mar 15:55 3UKS Gryf Gdów

4MKS Czechowice-Dziedzice

grupa 7

16 mar 13:25 2MKS Czechowice-Dziedzice

16 mar 14:40 2MKS Czechowice-Dziedzice

16 mar 15:55 4UKS Orlęta Bilcza

4KS AZS UWM Olsztyn

grupa 8

16 mar 13:25 1UKS TS Ósemka Białystok

3AZS Kraków



3. Grand Prix Polski Kadetów - Nadarzyn, 15-17.03.2024

kadeci - etap grupowy
zawod. z miejsc 1-4 z gr. 1-8 oraz z miejsc 1-2 z gr. 9-16 uzyskują awans do TG, zawod. z miejsc 3-4 z gr. 9-16 grają w turnieju pocieszenia

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

1 1-3 1 STEFANOWICZ Oleg 3:0 3:1 3:1 6
2 2-4 33 6,7,4 3,5,-8,1 9,8,-9,8 9:2
9 1-2 2 DĘBSKI Gracjan 0:3 0:3 1:3 3

10 3-4 48 -6,-7,-4 -6,-9,-9 9,-3,-4,-5 1:9
5 1-4 3 CIECIURA Kacper 1:3 3:0 0:3 4
6 2-3 49 -3,-5,8,-1 6,9,9 -2,-5,-4 4:6

4 DOBOSZ Jakub 1:3 3:1 3:0 5
64 -9,-8,9,-8 -9,3,4,5 2,5,4 7:4

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

3 1-3 1 MUSIAŁ Sebastian 3:0 3:0 3:0 6
4 2-4 34 5,8,6 4,8,16 4,9,8 9:0

11 1-2 2 SŁAWIŃSKI Ignacy 0:3 3:0 3:0 5
12 3-4 47 -5,-8,-6 7,7,9 6,5,9 6:3
7 1-4 3 SIEKIERA Dawid 0:3 0:3 2:3 3
8 2-3 50 -4,-8,-16 -7,-7,-9 -7,6,-6,2,-11 2:9

4 KUSEK Bartłomiej 0:3 0:3 3:2 4
63 -4,-9,-8 -6,-5,-9 7,-6,6,-2,11 3:8

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

5 1-3 1 GRYCUK Szymon 2:3 0:3 0:3 3
6 2-4 35 -7,-9,13,8,-6 -8,-3,-7 -6,-9,-8 2:9
1 1-2 2 PYTKO Krystian 3:2 1:3 2:3 4
2 3-4 46 7,9,-13,-8,6 6,-6,-4,-8 -1,12,-10,9,-8 6:8
9 1-4 3 HUBKA Jakub 3:0 3:1 3:2 6

10 2-3 51 8,3,7 -6,6,4,8 8,-9,4,-10,7 9:3
4 DUBINIAK Patryk 3:0 3:2 2:3 5

62 6,9,8 1,-12,10,-9,8 -8,9,-4,10,-7 8:5

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

7 1-3 1 BURAKOWSKI Konrad 0:3 0:3 0:3 3
8 2-4 36 -10,-8,-10 -6,-13,-8 -6,-17,-9 0:9
3 1-2 2 SUKURENKO Karol 3:0 3:0 3:1 6
4 3-4 45 10,8,10 5,10,9 5,3,-1,6 9:1

11 1-4 3 GLANERT Olaf 3:0 0:3 2:3 4
12 2-3 52 6,13,8 -5,-10,-9 5,8,-10,-14,-6 5:6

4 PARUCH Wiktor 3:0 1:3 3:2 5
61 6,17,9 -5,-3,1,-6 -5,-8,10,14,6 7:5

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

9 1-3 1 BŁASZCZYK Maciej 1:3 3:1 3:1 5
10 2-4 37 -10,4,-12,-9 5,10,-7,9 10,-9,9,10 7:5
5 1-2 2 RUDOLF Wiktor 3:1 3:0 3:1 6
6 3-4 44 10,-4,12,9 9,9,7 13,-4,8,2 9:2
1 1-4 3 ORSZULAK Mateusz 1:3 0:3 3:1 4
2 2-3 53 -5,-10,7,-9 -9,-9,-7 5,5,-8,11 4:7

4 KORZENIEWSKI Andrzej 1:3 1:3 1:3 3
60 -10,9,-9,-10 -13,4,-8,-2 -5,-5,8,-11 3:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

11 1-3 1 PILCH Mikołaj 3:0 0:3 3:2 5
12 2-4 38 8,7,8 -10,-8,-9 14,9,-7,-5,7 6:5
7 1-2 2 JAROS Ksawier 0:3 0:3 0:3 3
8 3-4 43 -8,-7,-8 -6,-2,-6 -8,-9,-5 0:9
3 1-4 3 CIOSMAK Maciej 3:0 3:0 3:2 6
4 2-3 54 10,8,9 6,2,6 12,-6,8,-7,11 9:2

4 IWANIUCH Wiktor 2:3 3:0 2:3 4
59 -14,-9,7,5,-7 8,9,5 -12,6,-8,7,-11 7:6

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

1 1-3 1 KALINOWSKI Przemysław 3:2 3:2 3:2 6
2 2-4 39 -7,4,-8,9,8 -11,-12,5,7,9 -9,5,5,-6,9 9:6
9 1-2 2 GROCHOLSKI Miłosz 2:3 3:0 0:3 4

10 3-4 42 7,-4,8,-9,-8 8,3,5 -8,-7,-10 5:6
5 1-4 3 KUROWSKI Bartosz 2:3 0:3 0:3 3
6 2-3 55 11,12,-5,-7,-9 -8,-3,-5 -2,-2,-5 2:9

4 JĘDRZEJEWSKI Szymon 2:3 3:0 3:0 5
58 9,-5,-5,6,-9 8,7,10 2,2,5 8:3

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

3 1-3 1 ZAJĄC Mikołaj 3:0 3:0 3:0 6
4 2-4 40 7,6,7 9,9,7 6,8,8 9:0

11 1-2 2 TOMASZEWSKI Kacper 0:3 0:3 3:2 4
12 3-4 41 -7,-6,-7 -8,-10,-8 8,5,-12,-8,6 3:8
7 1-4 3 KACZMARCZYK Karol 0:3 3:0 3:1 5
8 2-3 56 -9,-9,-7 8,10,8 8,12,-9,8 6:4

4 LUNKOWSKI Adrian 0:3 2:3 1:3 3
57 -6,-8,-8 -8,-5,12,8,-6 -8,-12,9,-8 3:9

16 mar 14:40 4MLKS Nurt Przemyśl

16 mar 15:55 3ULKS Moszczenica

grupa 9

16 mar 13:50 1Warmia Lidzbark Warm.

16 mar 14:40 2Bogoria Grodzisk Maz.

16 mar 15:55 4LZS Żywocice

2Bogoria Grodzisk Maz.

grupa 10

16 mar 13:50 1Politechnika Rzeszów

16 mar 15:05 3ATS Bingo Ropczyce

16 mar 15:55 1Politechnika Rzeszów

3TTS Polonia Bytom

grupa 11

16 mar 13:50 4UKS TS Ósemka Białystok

16 mar 15:05 1KTS Kołobrzeg

16 mar 15:55 3Olimpia-Unia Grudziądz

2UKS Return Piaseczno

grupa 12

16 mar 13:50 4UKS Return Piaseczno

16 mar 15:05 1LUKS Chełmno

16 mar 16:20 3MKS Czechowice-Dziedzice

2KTS Gliwice

grupa 13

16 mar 13:50 2ZKS Zielona Góra

16 mar 15:05 4TTS Trzemeszno

16 mar 16:20 1UKS Huragan Sosnowiec

4KS AZS UWM Olsztyn

grupa 14

16 mar 13:50 2KS Bronowianka Kraków

16 mar 15:05 3LKS Odra Głoska

16 mar 16:20 4KS Campeones Wąchock

3MLKS Nurt Przemyśl

grupa 15

16 mar 14:15 1KS Ogniwo Chełm

2UKS Alfa Gostynin

grupa 16

16 mar 14:15 1MKS Czechowice-Dziedzice

4UKS Orlik Gdynia

16 mar 15:05 3UKTS Sokół Orzesze

16 mar 16:20 2KS Podwawelski Kraków



runda o miejsca 49-52

53-56 49-52

3g9 CIECIURA Kacper (ULKS Moszczenica)

101 16.03 17:30 S1 3:2 (8,8,-10,-10,3)

3g16 TOMASZEWSKI Kacper (UKTS Sokół Orzesze) CIECIURA Kacper

3g13 ORSZULAK Mateusz (MKS Czechowice-Dziedzice) GLANERT Olaf

102 16.03 17:30 S2 3:1 (9,-9,9,7)

3g12 GLANERT Olaf (Olimpia-Unia Grudziądz)

3g11 PYTKO Krystian (ATS Bingo Ropczyce)

103 16.03 17:30 S3 3:0 (6,7,3)

3g14 IWANIUCH Wiktor (MLKS Nurt Przemyśl) IWANIUCH Wiktor

3g15 GROCHOLSKI Miłosz (LKS Odra Głoska) GROCHOLSKI Miłosz

104 16.03 17:30 S4 3:1 (5,-3,7,10)

3g10 KUSEK Bartłomiej (TTS Polonia Bytom)

runda o miejsca 57-60

61-64 57-60

4g9 DĘBSKI Gracjan (MLKS Nurt Przemyśl) DĘBSKI Gracjan

105 16.03 17:30 S5 3:2 (2,-7,9,-8,8)

4g16 LUNKOWSKI Adrian (UKS Orlik Gdynia)

4g13 KORZENIEWSKI Andrzej (KS AZS UWM Olsztyn) BURAKOWSKI Konrad

106 16.03 17:30 S6 3:2 (-7,2,10,-10,3)

4g12 BURAKOWSKI Konrad (UKS Return Piaseczno)

4g11 GRYCUK Szymon (UKS TS Ósemka Białystok) JAROS Ksawier

107 16.03 17:30 S7 3:0 (1, krecz)

4g14 JAROS Ksawier (TTS Trzemeszno)

4g15 KUROWSKI Bartosz (KS Campeones Wąchock) SIEKIERA Dawid

108 16.03 17:30 S8 3:1 (7,6,-7,5)

4g10 SIEKIERA Dawid (LZS Żywocice)

3. Grand Prix Polski Kadetów - Nadarzyn, 15-17.03.2024

kadeci - turniej pocieszenia



runda 1

>> o miejsce 33-40 awans do rundy 2

33 STEFANOWICZ Oleg (Warmia Lidzbark Warm.)

111 →a   16.03 17:30 S9 3:1 (-6,7,7,9)

32 STANIOWSKI Dawid (ZKS Zielona Góra) STEFANOWICZ Oleg

17 BRYK Alan (ZKS Zielona Góra) BRYK Alan

112 →b   16.03 17:30 S10 3:1 (7,8,-7,9)

48 SŁAWIŃSKI Ignacy (Bogoria Grodzisk Maz.)

41 JĘDRZEJEWSKI Szymon (UKS Alfa Gostynin)

113 →c   16.03 17:30 S11 3:0 (9,9,7)

24 KWIECIŃSKI Hubert (Wicher Lisiec Wielki) KWIECIŃSKI Hubert

25 KWAPIŚ Adam (MLUKS Dwójka Rawa Maz.) ZAJĄC Mikołaj

114 →d   16.03 17:30 S12 3:0 (6,5,11)

40 ZAJĄC Mikołaj (MKS Czechowice-Dziedzice)

37 RUDOLF Wiktor (LUKS Chełmno)

115 →e   16.03 18:00 S1 3:2 (-10,10,9,-6,4)

28 GBIORCZYK Adam (UKS Orlęta Bilcza) RUDOLF Wiktor

21 TURECKI Jakub (UKS Gryf Gdów) TURECKI Jakub

116 →f   16.03 18:00 S2 3:0 (6,5,8)

44 PILCH Mikołaj (KS Bronowianka Kraków)

45 DUBINIAK Patryk (UKS Return Piaseczno)

117 →g   16.03 18:00 S3 3:0 (8,9,3)

20 SZARY Piotr (MKS Czechowice-Dziedzice) SZARY Piotr

29 GŁUSZKIEWICZ Jan (MTS Kwidzyn) SUKURENKO Karol

118 →h   16.03 18:00 S4 3:0 (5,9,9)

36 SUKURENKO Karol (KTS Kołobrzeg)

35 HUBKA Jakub (Politechnika Rzeszów)

119 →i   16.03 18:00 S5 3:0 (10,6,7)

30 PIOCH Filip (Tajfun Ostrów Wlkp.) HUBKA Jakub

19 TUREK Oliwier (JKTS Jastrzębie-Zdrój) PARUCH Wiktor

120 →j   16.03 18:00 S6 3:1 (5,-3,10,7)

46 PARUCH Wiktor (KTS Gliwice)

43 BŁASZCZYK Maciej (ZKS Zielona Góra)

121 →k   16.03 18:00 S7 3:2 (-8,-7,12,9,4)

22 PAJORSKI Mateusz (AZS Kraków) BŁASZCZYK Maciej

27 STACHOWIAK Adam (KS AZS UWM Olsztyn) STACHOWIAK Adam

122 →l   16.03 18:00 S8 3:2 (9,-11,-8,8,10)

38 CIOSMAK Maciej (UKS Huragan Sosnowiec)

39 KALINOWSKI Przemysław (KS Ogniwo Chełm)

123 →m   16.03 18:00 S9 3:0 (8,10,2)

26 KRAWCZYK Leon (MKS Czechowice-Dziedzice) KRAWCZYK Leon

23 ORSZULAK Kamil (MKS Czechowice-Dziedzice) ORSZULAK Kamil

124 →n   16.03 18:00 S10 3:1 (-8,4,7,5)

42 KACZMARCZYK Karol (KS Podwawelski Kraków)

47 DOBOSZ Jakub (Bogoria Grodzisk Maz.)

125 →o   16.03 18:00 S11 3:2 (-5,8,8,-10,10)

18 MARCZAK Cyprian (Koszalinianin Koszalin) DOBOSZ Jakub

31 KORZUS Julian (KS Nowa Era Toruń) MUSIAŁ Sebastian

126 →p   16.03 18:00 S12 3:1 (-7,13,6,9)

34 MUSIAŁ Sebastian (Politechnika Rzeszów)
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kadeci - turniej główny (1)

runda o miejsce 33-40

41-48 33-40

a STANIOWSKI Dawid (ZKS Zielona Góra) STANIOWSKI Dawid

127 16.03 18:40 S9 3:1 (-4,9,9,6)

b SŁAWIŃSKI Ignacy (Bogoria Grodzisk Maz.)

c JĘDRZEJEWSKI Szymon (UKS Alfa Gostynin) KWAPIŚ Adam

128 16.03 18:40 S10 3:0 (4,7,4)

d KWAPIŚ Adam (MLUKS Dwójka Rawa Maz.)

e GBIORCZYK Adam (UKS Orlęta Bilcza) GBIORCZYK Adam

129 16.03 18:40 S11 3:2 (9,6,-8,-2,8)

f PILCH Mikołaj (KS Bronowianka Kraków)

g DUBINIAK Patryk (UKS Return Piaseczno) DUBINIAK Patryk

130 16.03 18:40 S12 3:1 (9,-6,3,4)

h GŁUSZKIEWICZ Jan (MTS Kwidzyn)

i PIOCH Filip (Tajfun Ostrów Wlkp.) TUREK Oliwier

131 16.03 19:10 S1 3:0 (6,11,4)

j TUREK Oliwier (JKTS Jastrzębie-Zdrój)

k PAJORSKI Mateusz (AZS Kraków) PAJORSKI Mateusz

132 16.03 19:10 S2 3:2 (-9,10,6,-8,9)

l CIOSMAK Maciej (UKS Huragan Sosnowiec)

m KALINOWSKI Przemysław (KS Ogniwo Chełm) KALINOWSKI Przemysław

133 16.03 19:10 S3 3:2 (-9,4,5,-8,7)

n KACZMARCZYK Karol (KS Podwawelski Kraków)

o MARCZAK Cyprian (Koszalinianin Koszalin) MARCZAK Cyprian

134 16.03 19:10 S4 3:2 (5,9,-7,-8,4)

p KORZUS Julian (KS Nowa Era Toruń)



runda 2 runda 3 ćwierćfinały półfinały finał

>> o miejsce 17-24 >> o miejsce 9-12 5-8 3-4 2

1 PAKUŁA Aleks (Bogoria Grodzisk Maz.) 217

201 →a   16.03 19:40 S9 3:0 (5,5,1)

32 STEFANOWICZ Oleg (Warmia Lidzbark Warm.) PAKUŁA Aleks 225

→A   17.03 09:30 S8 3:0 (7,8,7)

17 BRYK Alan (ZKS Zielona Góra) BRYK Alan PAKUŁA Aleks

202 →b   16.03 19:40 S10 3:1 (5,-7,10,6)

16 GULAN Feliks (UKS Return Piaseczno) 229

17.03 10:35 S1 3:0 (9,6,8)

9 WIŚNIEWSKI Mateusz (MKS Czechowice-Dziedzice) 218 PAKUŁA Aleks

203 →c   16.03 19:40 S11 3:2 (-8,7,-8,7,8)

24 KWIECIŃSKI Hubert (Wicher Lisiec Wielki) WIŚNIEWSKI Mateusz WIŚNIEWSKI Mateusz

→B   17.03 09:30 S7 3:2 (-7,10,9,-9,7)

25 ZAJĄC Mikołaj (MKS Czechowice-Dziedzice) PERKOWSKI Kacper

204 →d   16.03 19:40 S12 3:0 (5,4,3)

8 PERKOWSKI Kacper (UKS TS Ósemka Białystok) 231

17.03 11:45 S1 3:0 (8,10,12)

5 SZYMCZAK Wojciech (Bogoria Grodzisk Maz.) 219 GAWLAS Mateusz

205 →e   16.03 20:10 S1 3:0 (1,7,4)

28 RUDOLF Wiktor (LUKS Chełmno) SZYMCZAK Wojciech 226

→C   17.03 09:30 S6 3:0 (5,5,6)

21 TURECKI Jakub (UKS Gryf Gdów) FABISIAK Tomasz SZYMCZAK Wojciech

206 →f   16.03 20:10 S2 3:0 (4,5,7)

12 FABISIAK Tomasz (Bogoria Grodzisk Maz.) GAWLAS Mateusz

17.03 10:35 S3 3:1 (-8,6,10,9)

13 WNĘK Krzysztof (KS AZS Wrocław) 220

207 →g   16.03 20:10 S3 3:2 (-10,-6,9,5,9)

20 SZARY Piotr (MKS Czechowice-Dziedzice) SZARY Piotr GAWLAS Mateusz

→D   17.03 09:30 S5 3:0 (7,8,7)

29 SUKURENKO Karol (KTS Kołobrzeg) GAWLAS Mateusz 1

208 →h   16.03 20:10 S4 3:1 (3,8,-9,3)

4 GAWLAS Mateusz (MKS Czechowice-Dziedzice)

3:2 (-9,5,6,-7,9)

3 SZYMIK Jakub (MKS Czechowice-Dziedzice) 221 MICHNA Samuel

209 →i   16.03 20:10 S5 3:0 (6,8,7)

30 HUBKA Jakub (Politechnika Rzeszów) SZYMIK Jakub 227 17.03 12:55 S1

→E   17.03 09:30 S4 3:2 (9,12,-11,-8,9)

19 PARUCH Wiktor (KTS Gliwice) KRZYŻANOWSKI Jakub SZYMIK Jakub

210 →j   16.03 20:10 S6 3:2 (7,-10,7,-8,8)

14 KRZYŻANOWSKI Jakub (Energa KTS Toruń) 230

17.03 10:35 S4 3:2 (7,-5,-10,8,3)

11 FLAUMENHAFT Szymon (Politechnika Rzeszów) 222 MRUGAŁA Jan

211 →k   16.03 20:10 S7 3:1 (-5,6,8,6)

22 BŁASZCZYK Maciej (ZKS Zielona Góra) FLAUMENHAFT Szymon MRUGAŁA Jan

→F   17.03 09:30 S3 3:2 (7,-8,-7,8,10)

27 STACHOWIAK Adam (KS AZS UWM Olsztyn) MRUGAŁA Jan

212 →l   16.03 20:10 S8 3:0 (8,9,5)

6 MRUGAŁA Jan (KS Gorce Nowy Targ) MICHNA Samuel

17.03 11:45 S2 3:0 (7,11,9)

7 ŁĄCKI Piotr (Bogoria Grodzisk Maz.) 223

213 →m   16.03 20:10 S9 3:0 (2,6,4)

26 KRAWCZYK Leon (MKS Czechowice-Dziedzice) ŁĄCKI Piotr 228

→G   17.03 09:30 S2 3:2 (9,4,-6,-9,9)

23 ORSZULAK Kamil (MKS Czechowice-Dziedzice) KAŁUŻA Tomasz ŁĄCKI Piotr

214 →n   16.03 20:10 S10 3:0 (10,7,7)

10 KAŁUŻA Tomasz (MKS Czechowice-Dziedzice) MICHNA Samuel

17.03 10:35 S2 3:0 (9,6,3)

15 GACEK Maksymilian (MKS Czechowice-Dziedzice) 224

215 →o   16.03 20:10 S11 3:1 (-11,4,9,2)

18 DOBOSZ Jakub (Bogoria Grodzisk Maz.) DOBOSZ Jakub MICHNA Samuel

→H   17.03 09:30 S1 3:0 (6,7,8)

31 MUSIAŁ Sebastian (Politechnika Rzeszów) MICHNA Samuel

216 →p   16.03 20:10 S12 3:0 (5,7,7)

2 MICHNA Samuel (ZKS Zielona Góra)
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runda o miejsce 9-12

13-16 9-12

A BRYK Alan (ZKS Zielona Góra)

309 17.03 10:35 S5 3:0 (5,6,5)

B PERKOWSKI Kacper (UKS TS Ósemka Białystok) PERKOWSKI Kacper

C FABISIAK Tomasz (Bogoria Grodzisk Maz.) SZARY Piotr

310 17.03 10:35 S6 3:1 (9,-9,7,7)

D SZARY Piotr (MKS Czechowice-Dziedzice)

E KRZYŻANOWSKI Jakub (Energa KTS Toruń)

311 17.03 10:35 S7 3:2 (7,-7,-9,4,1)

F FLAUMENHAFT Szymon (Politechnika Rzeszów) FLAUMENHAFT Szymon

G KAŁUŻA Tomasz (MKS Czechowice-Dziedzice) DOBOSZ Jakub

312 17.03 10:35 S8 3:1 (-11,7,8,6)

H DOBOSZ Jakub (Bogoria Grodzisk Maz.)

runda o miejsce 17-24

25-32 17-24

a STEFANOWICZ Oleg (Warmia Lidzbark Warm.)

301 16.03 21:10 S1 3:2 (8,-5,-8,7,10)

b GULAN Feliks (UKS Return Piaseczno) GULAN Feliks

c KWIECIŃSKI Hubert (Wicher Lisiec Wielki) KWIECIŃSKI Hubert

302 16.03 21:10 S2 3:2 (9,-5,-7,5,7)

d ZAJĄC Mikołaj (MKS Czechowice-Dziedzice)

e RUDOLF Wiktor (LUKS Chełmno)

303 16.03 21:10 S3 3:2 (7,-5,-11,8,7)

f TURECKI Jakub (UKS Gryf Gdów) TURECKI Jakub

g WNĘK Krzysztof (KS AZS Wrocław) WNĘK Krzysztof

304 16.03 21:10 S4 3:0 (6,4,3)

h SUKURENKO Karol (KTS Kołobrzeg)

i HUBKA Jakub (Politechnika Rzeszów)

305 16.03 21:10 S5 3:1 (6,3,-9,8)

j PARUCH Wiktor (KTS Gliwice) HUBKA Jakub

k BŁASZCZYK Maciej (ZKS Zielona Góra) STACHOWIAK Adam

306 16.03 21:10 S6 3:0 (2,8,9)

l STACHOWIAK Adam (KS AZS UWM Olsztyn)

m KRAWCZYK Leon (MKS Czechowice-Dziedzice)

307 16.03 21:10 S7 3:0 (5,8,4)

n ORSZULAK Kamil (MKS Czechowice-Dziedzice) ORSZULAK Kamil

o GACEK Maksymilian (MKS Czechowice-Dziedzice) MUSIAŁ Sebastian

308 16.03 21:10 S8 3:1 (10,6,-9,7)

p MUSIAŁ Sebastian (Politechnika Rzeszów)



poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt.

1 42168 MICHNA Samuel 832 2009 ZKS Zielona Góra LBU 170

2 45186 GAWLAS Mateusz 1911 2009 MKS Czechowice-Dziedzice ŚLS 157

3-4 47314 PAKUŁA Aleks 764 2009 Bogoria Grodzisk Maz. MAZ 136

47455 MRUGAŁA Jan 6708 2010 KS Gorce Nowy Targ MŁP 136

5-8 52109 WIŚNIEWSKI Mateusz 1937 2010 MKS Czechowice-Dziedzice ŚLS 117

43269 SZYMCZAK Wojciech 774 2009 Bogoria Grodzisk Maz. MAZ 117

45591 SZYMIK Jakub 1932 2009 MKS Czechowice-Dziedzice ŚLS 117

49820 ŁĄCKI Piotr 2631 2010 Bogoria Grodzisk Maz. MAZ 117

9-12 46363 PERKOWSKI Kacper 5664 2009 UKS TS Ósemka Białystok PDL 101

46674 SZARY Piotr 1931 2009 MKS Czechowice-Dziedzice ŚLS 101

48346 FLAUMENHAFT Szymon 1065 2009 Politechnika Rzeszów PKR 101

45752 DOBOSZ Jakub 752 2010 Bogoria Grodzisk Maz. MAZ 101

13-16 53935 BRYK Alan 280 2010 ZKS Zielona Góra LBU 95

45760 FABISIAK Tomasz 754 2009 Bogoria Grodzisk Maz. MAZ 95

48016 KRZYŻANOWSKI Jakub 90 2010 Energa KTS Toruń KPM 95

46333 KAŁUŻA Tomasz 1917 2009 MKS Czechowice-Dziedzice ŚLS 95

17-24 53927 GULAN Feliks 1669 2009 UKS Return Piaseczno MAZ 86

49233 KWIECIŃSKI Hubert 4558 2011 Wicher Lisiec Wielki WLP 86

46010 TURECKI Jakub 5459 2011 UKS Gryf Gdów MŁP 86

44388 WNĘK Krzysztof 1188 2009 KS AZS Wrocław DŚL 86

49490 HUBKA Jakub 1071 2011 Politechnika Rzeszów PKR 86

48883 STACHOWIAK Adam 362 2011 KS AZS UWM Olsztyn WMZ 86

46823 ORSZULAK Kamil 1925 2009 MKS Czechowice-Dziedzice ŚLS 86

49064 MUSIAŁ Sebastian 7587 2010 Politechnika Rzeszów PKR 86

25-32 49831 STEFANOWICZ Oleg 8427 2009 Warmia Lidzbark Warm. WMZ 82

48424 ZAJĄC Mikołaj 1938 2009 MKS Czechowice-Dziedzice ŚLS 82

47310 RUDOLF Wiktor 185 2009 LUKS Chełmno KPM 82

50662 SUKURENKO Karol 130 2010 KTS Kołobrzeg ZPM 82

46816 PARUCH Wiktor 1168 2010 KTS Gliwice ŚLS 82

51525 BŁASZCZYK Maciej 279 2010 ZKS Zielona Góra LBU 82

51734 KRAWCZYK Leon 1921 2011 MKS Czechowice-Dziedzice ŚLS 82

51258 GACEK Maksymilian 1909 2010 MKS Czechowice-Dziedzice ŚLS 82

33-40 49203 STANIOWSKI Dawid 834 2010 ZKS Zielona Góra LBU 77

46989 KWAPIŚ Adam 3941 2009 MLUKS Dwójka Rawa Maz. ŁDZ 77

52917 GBIORCZYK Adam 5948 2009 UKS Orlęta Bilcza ŚWI 77

47489 DUBINIAK Patryk 1667 2009 UKS Return Piaseczno MAZ 77

47057 TUREK Oliwier 2881 2009 JKTS Jastrzębie-Zdrój ŚLS 77

49071 PAJORSKI Mateusz 7500 2009 AZS Kraków MŁP 77

47029 KALINOWSKI Przemysław 4401 2009 KS Ogniwo Chełm LLS 77

45795 MARCZAK Cyprian 7406 2009 Koszalinianin Koszalin ZPM 77
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3. Grand Prix Polski Kadetów - Nadarzyn, 15-17.03.2024
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41-48 55406 SŁAWIŃSKI Ignacy 769 2012 Bogoria Grodzisk Maz. MAZ 73

52091 JĘDRZEJEWSKI Szymon 6045 2010 UKS Alfa Gostynin MAZ 73

49492 PILCH Mikołaj 5315 2011 KS Bronowianka Kraków MŁP 73

44992 GŁUSZKIEWICZ Jan 4657 2010 MTS Kwidzyn POM 73

57265 PIOCH Filip 4904 2010 Tajfun Ostrów Wlkp. WLP 73

50966 CIOSMAK Maciej 4144 2009 UKS Huragan Sosnowiec ŚLS 73

50855 KACZMARCZYK Karol 9188 2011 KS Podwawelski Kraków MŁP 73

45726 KORZUS Julian 2769 2010 KS Nowa Era Toruń KPM 73

49-52 54143 CIECIURA Kacper 6195 2009 ULKS Moszczenica ŁDZ 66

55060 GLANERT Olaf 3297 2012 Olimpia-Unia Grudziądz KPM 66

52183 IWANIUCH Wiktor 4057 2010 MLKS Nurt Przemyśl PKR 66

53823 GROCHOLSKI Miłosz 5691 2013 LKS Odra Głoska DŚL 66

53-56 45595 TOMASZEWSKI Kacper 8077 2009 UKTS Sokół Orzesze ŚLS 64

49311 ORSZULAK Mateusz 1926 2011 MKS Czechowice-Dziedzice ŚLS 64

54082 PYTKO Krystian 5432 2011 ATS Bingo Ropczyce PKR 64

52583 KUSEK Bartłomiej 1360 2011 TTS Polonia Bytom ŚLS 64

57-60 52137 DĘBSKI Gracjan 4056 2010 MLKS Nurt Przemyśl PKR 62

46630 BURAKOWSKI Konrad 1664 2009 UKS Return Piaseczno MAZ 62

49721 JAROS Ksawier 2228 2009 TTS Trzemeszno WLP 62

51139 SIEKIERA Dawid 485 2009 LZS Żywocice OPO 62

61-64 50832 LUNKOWSKI Adrian 4924 2010 UKS Orlik Gdynia POM 60

47033 KORZENIEWSKI Andrzej 350 2009 KS AZS UWM Olsztyn WMZ 60

50361 GRYCUK Szymon 5654 2009 UKS TS Ósemka Białystok PDL 60

59995 KUROWSKI Bartosz 2360 2011 KS Campeones Wąchock ŚWI 60


